

Årsredovisning för  
**Lillhem Konsult AB**

559422-4726

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Lars Svensson  
Styrelseledamot

2026-04-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lillhem Konsult AB, 559422-4726, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Under sitt tredje verksamhetsår (1/1- 31/12) har Lillhem Konsult AB fortsatt att utvecklas genom befintliga uppdrag. Företagets verksamhet fokuserar nu på några få uppdrag, vilket bidragit till en minskad omsättning under 2025.

Nedan följer en sammanställning av olika typer av uppdrag och uppdragsgivare som inleddes under 2023 och som delvis eller helt fortgår under 2026,

- " Förvaltningsuppdrag för en Stiftelse.
- " Uthyrningsuppdrag för ett börsnoterat företag.
- " Fastighetsutvecklingsuppdrag för ett privat och kommunalt fastighetsbolag.
- " Rådgivning i lokalfrågor för en statlig myndighet

Bolagets säte är Linköping

### Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	673 498	1 133 377	617 499
Resultat efter finansiella poster	415 152	841 710	403 210
Soliditet %	82,2	77,8	67

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har under året valt att fokusera på några få uppdrag varför omsättningen minskat.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	90 263	501 129
Balanseras i ny räkning		501 129	-501 129
Vinstutdelning		-150 000	
Årets resultat			256 944
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>441 392</b>	<b>256 944</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	441 392
Årets resultat	256 944
<b>Summa</b>	<b>698 336</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	298 336
<b>Summa</b>	<b>698 336</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		673 498	1 133 377
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>673 498</b>	<b>1 133 377</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-207 974	-219 546
Personalkostnader	2	-55 278	-80 434
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-263 252</b>	<b>-299 980</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>410 246</b>	<b>833 397</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 254	8 313
Räntekostnader och liknande resultatposter		-348	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 906</b>	<b>8 313</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>415 152</b>	<b>841 710</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	-210 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-90 000</b>	<b>-210 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>325 152</b>	<b>631 710</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-68 208	-130 581
<b>Årets resultat</b>		<b>256 944</b>	<b>501 129</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	59 450
Övriga fordringar		48 942	23 549
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 049	57 965
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>65 991</b>	<b>140 964</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		705 000	525 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>705 000</b>	<b>525 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		495 903	442 650
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>495 903</b>	<b>442 650</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 266 894</b>	<b>1 108 614</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 266 894</b>	<b>1 108 614</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		441 392	90 263
Årets resultat		256 944	501 129
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>698 336</b>	<b>591 392</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>723 336</b>	<b>616 392</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		400 000	310 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>400 000</b>	<b>310 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 964	12 559
Skatteskulder		40 871	76 806
Övriga skulder		53 723	47 857
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 000	45 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>143 558</b>	<b>182 222</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 266 894</b>	<b>1 108 614</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-01

*Lars Svensson*  
Lars Svensson  
Styrelseledamot

2026-04-01  
Datum